



Segreteria Tecnica del COMITATO DI SORVEGLIANZA PSC

Prot. AOO.GRT.PROT. 0198209

Firenze, 13 MAGGIO 2022

Oggetto: Avvio procedura scritta

Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza

Ai sensi dell'art. 7 del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza del PSC e della Delibera Cipess 2/2021, con la presente si avvia la procedura scritta con la finalità di :

- 1) sottoporre al Comitato di Sorveglianza del PSC l'approvazione della Relazione di Attuazione Annuale (RAA) sull'avanzamento del Piano Sviluppo e Coesione PSC Toscana al 31 dicembre 2021;
- 2) informare il Comitato su una minima modifica apportata alla dotazione dell'Assistenza Tecnica Sezione Speciale 2 del PSC per allineare il valore FSC di tale sezione a quello indicato nella delibera Cipe 40/2020.

A tal fine, si inviano i sequenti documenti:

- la Relazione di Attuazione Annuale con riferimento alla data del 31 dicembre 2021;
- una nota di sintesi sul punto 2).

I pareri dovranno pervenire alla casella di posta elettronica: comitatosorveglianzapsc@regione.toscana.it entro 10 giorni lavorativi dalla data della presente comunicazione.

La mancata espressione per iscritto da parte di un Componente del Comitato del proprio parere vale come assenso.

Cordiali saluti,

Il Presidente del Comitato di Sorveglianza

Presidente Éugenio Giani

E-mail: comitatosorveglianzapsc@regione.toscana.it

Sito web: www.regione.toscana.it/psc

Autorità responsabile del PSC Direzione Programmazione e Bilancio – Settore Controllo finanziario, Rendiconto, Organismo di programmazione del FSC Via di Novoli 26 - 50127 Firenze

Tel. 055 4383100/9026/3039